
7  属于收入性质而不包括在上述各类的收益或盈利

2 房地产的租金 – 欲知详情，请参阅 www.iras.gov.sg。
请列明每一个出组房地产的租金额及开销的详情。这包括家具及装饰设备的租金。
如果空位不够填写或您有超过2间总房地产的租金，请另备报表。
仅限于出租的住宅产业ˆ ：
1.本局允许以租金总额的15％申请自估出租开销。此外，您也可申请房屋贷款利息开销。请填写所有项目，除了项目（i）至（n）。
2.此外，您也可选择申请扣除实际开销。如果您选择扣除实际开销，请填写所有项目，除了项目（o）。

3.所有出租的住宅产业必须采用相同的开销估法。

ˆ住宅产业不包括任何获批准用于非住宅用途的产业，例如幼儿中心和工人宿舍。

出租的非住宅房地产：

您只能申请扣除实际的出租开销。
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附表 1表格 B1

如果您有下列的收入，请填写此附表，并将它和填妥的表格B1一起寄回本局。

纳税人姓名

 00

8  将总额（第1至第7项的总额，但不包括第2项的净亏损）填写在此

以及表格B1第2页的第 项（如果是负数，请在方格打叉）

9 以前未呈报的收入- 如果您在2021年1月1日之前有任何时期赚取而未呈报的收入，请填写本项目。请为每个日历年份未呈报的收入附上单独的报表。

期间
收入类别 收入日期 从（年） 至（年） S$                ¢ 

 00

 00

5  遗产/信托收入

4 索偿

3  版权费
 00

 00

 00

您所分配到的净租金总额（必填项目。 如果是负数，请在方格打叉）

S$

S$

 00S$

遗产/信托名称

S$

收入类别

*删除不适用者

S$

i.产业税

j.火险

k.维修费

l.修理费用

m.佣金

n.其他

e.出租期从[日日月月2021]

a.邮区

h.房屋贷款利息

开销：

p.净租金[租金总额 – 开销]
（如果是负数，请在方格打叉）

如果您选择按实际出租开销申请扣除，请填写项目 (i) 至 (n)。
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其他收入报税表
截至2021年12月31日

税务编号

1 贸易、商业、专业或行业的盈利 - 如果您的营业额在 $500,000 或以上，请附上已核对的账目。
请列明商业类别，如（1）独资/自雇 （2）合伙生意 （3）专业 （4）行业

净盈利/亏损（如果是负数，请方格打叉）商业名称和地址

供本局使用

商业类别
(1)、(2)、(3) 或 (4) S$ ¢ 

营业性质 机构识别编号/
合伙税务编号

 00

房地产 1

b.大牌/房屋编号

c.楼层 – 门牌

d.路名/街道名称

f.出租期至[日日月月2021]

如果是非住宅房地产 ，请在方格打叉

g.租金总额

o.以租金总额的15％计算开销[如果您按实际开销申
请扣除,则无需填写此项目]

q.您享有的净租金的百分比[%]**
（如果是100%或50%，请表明100.00或50.00）
r.您享有的净租金份额[$]**
（必填项目。如果是负数，请在方格打叉）

房地产 2
如果是非住宅房地产 ，请在方格打叉

 00S$

# #- -

S$

S$

S$

S$

S$

S$

S$

S$

S$

S$

S$

S$

S$

S$

S$

S$

S$

S$

S$

S$

S$

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00  00

S$
 00



 00

 00

 00

 00

 00

 00

6 利息 -您不需呈报在新加坡受批准的银行或领有执照的金融公司所获得的利息。
请到新加坡金融管理局(MAS)的网站 https://eservices.mas.gov.sg/fid 获取祥情。
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**根据法定所有权



更改婚姻状况

2  残障人士相关税务扣除（残障人士劳力所得/配偶/子女/父母/兄弟/姐妹）
如果您是首次申请残障人士相关的税务扣除，请从本局网站 www.iras.gov.sg (Quick Links > Forms > Individuals），下载并填妥“Application for 
Claim of Handicapped-Related Tax Reliefs”表格。

3  在2021年里由您抚养的子女 （如果不够填写，请另行附上列表说明）
子女扣除类别 : 合格子女扣除 (QCR)、残障子女扣除 (HCR)、在职母亲子女扣除 (WMCR)

姓名 性别 出生日期 领养日期

*出生证书/ 
身份证/外国身份证/ 
护照/其他证件编号

新加坡
公民？

17岁或以上，
在2021 年里在学校、学

院、大学或其他教育机
构接受全日制教育

*男/女 *是/否

*男/女 *是/否

*男/女 *是/否

*男/女 *是/否

4  父母、残障父母、残障兄弟姐妹

姓名 住址
*身份证/外国身份
证号码 出生日期

2021年的
收入（S$） 与您的关系

5  祖父母看护者 （仅限在职母亲申请）

姓名 在新加坡居住？

*身份证/
外国身份证
号码

在2021年是
受雇/自雇?  与您的关系

被看护的子女个人资料
新加坡公民？ 出生证号码

*是/否 *是/否

6  付给人寿保险公司的保费

公司名称和地址 保单号码 受保人 保额（S$）

*本人/配偶

7 家长税务回扣 (PTR) - 分配额需经您和您配偶双方同意 （如果您之前已申请或通知我们，就无需再填此项）

本人 配偶 子女排行 出生证号码

请注明您和您配偶的 PTR 分配百
分比/数额

1（a）如果您是新婚，请提供配偶以下的详情：

姓名
*身份证/外国身份证/护照
号码 /其他证件编号 国籍 出生日期 结婚日期

1（b）如果您是男性纳税人且已分居，请提供妻子以下的详情：

姓名
*身份证/外国身份证/护照号码 /
其他证件编号 分居日期

根据庭令/分居契约在2021年所支付的生活费数额
（S$）

1（c） 如果您已离婚，请提供前配偶以下的详情：

姓名
*身份证/外国身份证/护照号码 /
其他证件编号 离婚日期
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更改婚姻状况/申请新的扣除项目/更改个人扣除

截至2021年12月31日
请使用本附表，如果：(a) 您的婚姻状况有所更改; (b) 您是首次申请下列扣除; 或是 (c) 今年所申请扣除的有关详情与上一年有所不同。
请填妥此附表，并将它和填妥的表格B1一起寄回本局。

*删除不适用者

申请新的扣除项目/更改个人扣除

IRIN 102/2022

纳税人姓名 税务编号

2022 附表 2表格 B1

*是/否

*是/否

*是/否

*是/否

*是/否

*是/否

*是/否

*是/否

子女在2021的
收入超过
$4,000？

配偶在2021的
收入超过
$4,000？

*是/否
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